

Generalforsamlingen den 29/10 1973
på "Hotel, Frederiksværk".

Forsamlingen blev velkommen, og
Ile Kathje valgtes til dirigent.

Forsamlingen afsløede beretning, som
godkendtes af forsamlingen.

Kassereren foretog det reviderende regn-
skab, der ligeledes godkendtes.

Endt imellem rekken af dagsordenpunkter
frekømt indlæg fra et medlem, som stærkt
kritiserede bestyrelsens arbejde i det forløbne år.
Denne kritik, som blev støttet af et af de
øvrige medlemmer, tilbagevistes af forsamlingen.

Valg til bestyrelsen gav til resultat, at
Anker Tveder tiltrådte som formand efter
Svend Schou, og som sekretær indtræder
Ile Kathje som afløser for Svend Andersen.

Endvidere indvalgte Grethe Fischer, Jørgen
Hansen og Walther Pedersen. Grethe Kathje,
der har siddet i bestyrelsen siden foreningens
stiftelse i 1965, ønskede ikke genvalg.

Øvrige bestyrelsesmedlemmer indtræder P. Bang
genvalgte.

Bestyrelsen har herefter følgende sammensætning:

Formand:	Anker Tveder
Næstformand:	Svend Schou
Sekretær:	Ile Kathje
Kasserer:	Aksel K. Petersen
Bestyrelsesmedlem:	Walther Pedersen
Suppleanter:	C. Espergaard Andersen Grethe Fischer og Jørgen Hansen.
Revisorer:	Helge Ingvej og Ulf Fischer.

Donorerer til bestyrelse og revisorer

forber indendrede.

Medlem "eventuelt" behandlede enkelte indsendte forslag, og desuden frenkønte der på medlemmer i sådan spørgsmaal til debat.

Anger foreser bragte på bane, om det var rimeligt, at kommunens klinge klove installation af vandmølle. Hertil svarede lederen, at han på en samtale med teknisk forvaltning kunne oplyse, at kommunens vedtægter indeholdt bestemmelse om en sådan installation, fordi den enkelte parceljer hermed kom til at betale for eget forbrug.

Foreser redegjorde for baggrunden for opretning af forbeholdningsaktene.

Et forslag om indførelse af et medlemsblad vandt ikke tilslutning, men foresendinger gik ind for, at der skulle ske skriftlige meddelelser til medlemmerne, når der foretog oplysninger af større vigtighed.

Bestyrelsen fik bl.a. foresendinger til at lade ikke behandlede vijs påføre et brændsionslag, såfremt dette kunne ske for ca. 3000 kr.

Bestyrelsen blev anmodet om at undersøge betingelserne for at tilslutte sig grundlovsforbundenes fællesråd.

Det blev ligeledes henstillet, at bestyrelsen undersøgte muligheden for at få oprettet en telefonbog inden for området.

En afgjættede formand takkede medlemmerne for godt samarbejde i de 8 år, han havde fungeret, og ønskede forvingen held og fremgang.

Herefter kunne dirigenten takke de fremmødte for en god og indbyttig generalforsamling.

a? i a? >

J. Larsen
sekretær.